PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

ERRATA Nº 01

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação

Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de

Assistência Social de Pinheiros/ES, com fundamento na Lei Municipal nº

1.496/2022, torna público a ERRATA alterando resultado de classificação do Cargo

Auxiliar de Serviços Gerais – Ampla Concorrência, sendo:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

POSI
ÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE

PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO   DE

SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1 DANIELE MANZOLI RESENDE

30766217AC4
6B3533

50.00 44.00 6.00 24/06/1988

2
IVANEIDE MATOS DE JESUS

3305621FC07
839E32

40.00 34.00 6.00 18/02/1976

3
MARIAJOSÉ FERREIRA NASCIMENTO

3226621D4C4
8D31C0

35.00 29.00 6.00 10/10/1963

4
VERA LÚCIA DE SOUZA BRITO

30926217CCA
A27E56

35.00 29.00 6.00 29/08/1965

5 MARIA NEUSA SILVA VIEIRA DE
SOUZA

297762165C0
565FC0

35.00 29.00 6.00 16/08/1971

6 WESLEM FAZOLO DE SOUZA 302162169F7
8CEE86

35.00 29.00 6.00 30/10/1981

7 ERLANE MEIRA PEREIRA DE JESUS 2932621636D
0D6C35

35.00 29.00 6.00 27/05/1986

8 SIMONI SANTOS DA SILVA

3222621D2C8
508D6B

35.00 29.00 6.00 11/07/1988

9 ELIANE SANTOS MEIRA

2878620E372
175D60

35.00 29.00 6.00 11/10/1988

10 IGOR NASCIMENTO SANTOS PRADO

301362168D8
A7286A

35.00 29.00 6.00 26/12/1994

11
LARISSA GOMES DE SOUZA

2996621677C
1BD35D

34.00 28.00 6.00 17/03/2002

12 IVINY CARVALHO RIBEIRO DE
SOUZA

31336218CB3
D041C5

33.00 28.00 5.00 09/11/1993

13
IRENE MARIA DA SILVA

30966217E06
935051

32.00 26.00 6.00 12/02/1968

14 ADRIANA DE LIMA PEREIRA
BARBOSA

3052621772A
F965B7

32.00 26.00 6.00 21/05/1979

15 VANY SOUZA DE JESUS FAVÁRO 315562193AE
04A7BE

31.00 26.00 5.00 09/03/1964

16
DANIEL DA CRUZ MARTINS

3258621F3D4
443CEB

30.50 26.00 4.50 27/08/2000

17 ELZILENE PEREIRA APOLINARIO 31016217FA3
76C2AA

30.00 29.00 1.00 09/04/1973

18 TEREZA APARECIDA

31026217FAF
FD13F8

29.00 23.00 6.00 06/05/1976

19
RAQUEL MORAIS SOUZA

30906217CA8
859ED8

29.00 29.00 0.00 19/06/2000

20 SANDRA MARIA DE JESUS SANTOS 3153621934E
D8094D

26.00 26.00 0.00 14/07/1980

21 KATIANE FERREIRA SANTOS

3244621E927
B9975C

25.00 23.00 2.00 01/11/1989

22 CLÁUDIA DIAS DOS SANTOS
VARGAS

3315621FD1D
065368

25.00 19.00 6.00 29/08/1983

23 VICTOR OLIVEIRA FRANCA

295562164861
4DECB

25.00 19.00 6.00 26/07/1985

24 MIKELHA DE JESUS PEREIRA 3299621FADE
57FF7F

25.00 19.00 6.00 03/12/1987

25 ALCILEIA SANTOS PEREIRA

3202621BB6C
FA55DD

23.00 23.00 0.00 28/09/1979

26 IVANI PINTO DA SILVA 30916217CBC
12AB38

22.00 19.00 3.00 26/04/1972

27 SIMONICA INÁCIA DOS SANTOS
PONTES

2917621629F
509DEC

22.00 16.00 6.00 22/08/1973

28 WILLA CARLA DA SILVA CRISTO
PEREIRA

2909621626D
A71766

22.00 16.00 6.00 30/06/1980

29 LUCIANO NUNES WAN DER MAS 3218621D16C
FBE397

22.00 16.00 6.00 08/02/1985

30 JAILSON WAGMAKER

3287621F9AA
0991CC

22.00 16.00 6.00 16/03/1989

31 MARIA DA GLÓRIA JESUS DE SOUZA
COELHO

3280621F851
555937

19.00 13.00 6.00 13/11/1962

32 PALOMA SOARES DE JESUS

31636219628
A375CB

19.00 13.00 6.00 30/04/1989

33
CRISTIANE PEREIRA PRATES

3179621A436
545296

19.00 13.00 6.00 22/07/1889

34 GABRIEL DE OLIVEIRA MOREIRA

29516216430
AB5945

19.00 13.00 6.00 03/07/1996

35
LINDAURA ANDRADE NASCIMENTO

30276216ACA
752B29

19.00 19.00 0.00 29/09/1965

36 NELCY MARIA SANTOS 3147621905B
1DD0D5

19.00 19.00 0.00 26/09/1966

37 FLAESIA PAULINO DE SOUZA 31306218C95
FA4709

17.00 13.00 4.00 04/10/1999

38
ELENILDE PACHECO XAVIER

298662166D4
B38418

16.00 16.00 0.00 03/05/1964

39
JACKELINE BONAPARTE MACHADO

294562163F7
56B3EF

13.00 13.00 0.00 16/12/1975

40
MARIA PEREIRA DOS SANTOS

3219621D266
229A66

13.00 13.00 0.00 14/05/1981

41 JANETE SENA DOS SANTOS 2997621678A
A71C7D

13.00 13.00 0.00 25/01/1982

42
FELIPE DA COSTA CRUZ

31006217EDF
9F342C

13.00 13.00 0.00 07/12/1996

43
ELIANA PINHEIRO DA SILVA

30406216D4F
8D807A

13.00 13.00 0.00 16/03/1997

44
NAIARA DE JESUS MARTINS

30326216B92
AE926C

13.00 13.00 0.00 05/04/1997

45 JUCIELEN MATOS DE OLIVEIRA 29726216575
BC90DB

13.00 13.00 0.00 01/11/1999

46 VIVIANE DA CONCEIÇÃO MARIA

315862193DF
A7C15A

13.00 13.00 0.00 11/07/2000

47 EDUARDA JESUS OLIVEIRA 3256621ED84
1906FD

13.00 13.00 0.00 27/11/2000

48 GLECYANE DA CONCEIÇÃO MARIA

315962193F5
B12AFA

13.00 13.00 0.00 21/02/2002

49 MARIA DAS DORES NERIS PEREIRA 3245621E944
903C5B

12.00 6.00 6.00 15/10/1965

50 JOSIANE FRANÇA SOUZA 31346218CD7
C9B10A

8.00 6.00 2.00 05/09/1990

51 MARIA APARECIDA MENDES DE
FRANÇA

333862200D9
ED9800

6.00 0.00 6.00 10/02/1969

52 ARIANA DE SOUZA GONÇALVES

3261621F596
7E10ED

6.00 0.00 6.00 29/11/1984

53 DERVALDO LEANDRO DE SOUZA 31046217FE5
EB361C

0.00 0.00 0.00 17/04/1972

54
TALITA

3249621EB53
AB22B5

0.00 0.00 0.00 27/04/1998

Pinheiros/ES, 24 de março de 2022.

Comissão Organizadora

	Secretaria Municipal de Assistência Social